
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 5 101 897,00 PLN, z przeznaczeniem na pokrycie

planowanego deficytu budżetu gminy Tuszów Narodowy w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuszów Narodowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581933

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tuszów Narodowy 225

1.4.2.) Miejscowość: Tuszów Narodowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-332

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48177743720

1.4.8.) Numer faksu: 177743721

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@tuszownarodowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszownarodowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464578

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00452742

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 5.101 897,00 PLN zł (słownie:
pięć milionów sto jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych)
Warunki jakim ma odpowiadać przedmiot zamówienia: 
1) wysokość kredytu: 5 101 897,00 PLN
2) Przeznaczenie kredytu – kredyt przeznaczony będzie na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy Tuszów
Narodowy w roku 2023.
3) Uruchomienie kredytu będzie następować w formie bezgotówkowej poprzez realizację dyspozycji Zamawiającego,
przewidywany termin wykorzystania kredytu: 10.11.2023r. 
Wypłata środków będzie dostosowana do bieżących potrzeb finansowych.
4) Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 30 listopada 2023 r.
5) Kredyt zostanie wykorzystany zgodnie z uchwałą Nr XLVII/388/2023 Rady gminy Tuszów Narodowy z dnia 6 października
2023r.
6) Kredyt będzie przekazany na żądanie Zamawiającego, na jego rachunek prowadzony w banku wybranym do obsługi
budżetu gminy. 
7) Karencja w spłacie kredytu 10 miesięcy do 30.09.2024r. 
8) Zasady spłaty kredytu: kredyt będzie udzielany na okres od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2028r. Kredyt

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464578/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaciągnięty na okres 63 miesięcy.
9) Spłata kapitału nastąpi w 62 ratach miesięcznych, płatne na koniec każdego miesiąca począwszy od 31 października
2024 w kwocie 100 035,00 zł, przy czym pierwsza rata w kwocie 100 147,00 zł.
10) Spłata odsetek miesięczna, począwszy od pierwszego dnia, w którym wykorzystano transzę kredytu po otrzymaniu
pisemnej informacji o wysokości odsetek.
11) Odsetki naliczane będą od kwoty wykorzystanego kredytu wg. zmienionej stopy procentowej. Przy ustalaniu stopy
procentowej odsetek należy zastosować stawkę WIBOR 3M obowiązująca w dniu 13 października 2023 roku, określany jako
średni co miesiąc przypadający na ostatni dzień roboczy.
12) Odsetki naliczane będą za rzeczywista liczbę dni wykorzystanego kredytu przy założeniu, że rok liczy 365/366 dni, od
dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 
13) Za spłatę odsetek oraz rat kapitału należy przyjąć dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Jeżeli termin płatności
przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek i rat kapitału następuje w pierwszym dniu roboczym
przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy.
14) Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna,
15) Formę zabezpieczenia kredytu stanowi weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową na sumę odpowiadająca kwocie
zadłużenia z tytułu wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi kosztami Wykonawcy.
16) Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie pobrania kwoty kredytu w pełnej wysokości i z tego powodu Wykonawca
nie obciąży Zamawiającego kosztami nie pobranego kredytu, 
17) Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów (opłat,
prowizji),
18) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wydłużenia spłaty kredytu niż wstępnie planowano.
19) Zamawiający nie posiada zaległości wobec ZUS i US.
20) Zakłada się założenie kontrasygnaty Skarbnika Gminy na dokumentach kredytowych (umowa kredytowa),
21) Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz emisji papierów dłużnych.
22) Zamawiający udzielił poręczenia wekslowego dla Gminnego Zakładu Aktywności Zawodowej w Maliniu w kwocie 30
000,00 zł na okres od 31.12.2022 do 30.12.2023r. 
23) Zamawiający nie występuję jako strona w partnerstwie publiczno-prywatnym.
24) Uchwały budżetowe, WPF oraz sprawozdania finansowe potwierdzające kondycję finansowa dostępne są na stronie
internetowej Zamawiającego pod adresem: https://tuszownarodowy.biuletyn.net/
25) Opinie RIO dostępne są na stronie: https://tuszownarodowy.biuletyn.net/

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 5.101 897,00 PLN zł (słownie:
pięć milionów sto jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych)
Warunki jakim ma odpowiadać przedmiot zamówienia: 
1) wysokość kredytu: 5 101 897,00 PLN
2) Przeznaczenie kredytu – kredyt przeznaczony będzie na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy Tuszów
Narodowy w roku 2023.
3) Uruchomienie kredytu będzie następować w formie bezgotówkowej poprzez realizację dyspozycji Zamawiającego,
przewidywany termin wykorzystania kredytu: 10.11.2023r. 
Wypłata środków będzie dostosowana do bieżących potrzeb finansowych.
4) Ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 30 listopada 2023 r.
5) Kredyt zostanie wykorzystany zgodnie z uchwałą Nr XLVII/388/2023 Rady gminy Tuszów Narodowy z dnia 6 października
2023r.
6) Kredyt będzie przekazany na żądanie Zamawiającego, na jego rachunek prowadzony w banku wybranym do obsługi
budżetu gminy. 
7) Karencja w spłacie kredytu 10 miesięcy do 30.09.2024r. 
8) Zasady spłaty kredytu: kredyt będzie udzielany na okres od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2028r. Kredyt
zaciągnięty na okres 62 miesięcy.
9) Spłata kapitału nastąpi w 51 ratach miesięcznych, płatne na koniec każdego miesiąca począwszy od 31 października
2024 w kwocie 100 035,00 zł, przy czym pierwsza rata w kwocie 100 147,00 zł.
10) Spłata odsetek miesięczna, począwszy od pierwszego dnia, w którym wykorzystano transzę kredytu po otrzymaniu
pisemnej informacji o wysokości odsetek.
11) Odsetki naliczane będą od kwoty wykorzystanego kredytu wg. zmienionej stopy procentowej. Przy ustalaniu stopy
procentowej odsetek należy zastosować stawkę WIBOR 3M obowiązująca w dniu 13 października 2023 roku, określany jako
średni co miesiąc przypadający na ostatni dzień roboczy.
12) Odsetki naliczane będą za rzeczywista liczbę dni wykorzystanego kredytu przy założeniu, że rok liczy 365/366 dni, od
dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 
13) Jeżeli termin płatności przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek i rat kapitału następuje w pierwszym
dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy.
14) Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna,
15) Formę zabezpieczenia kredytu stanowi weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową na sumę odpowiadająca kwocie
zadłużenia z tytułu wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi kosztami Wykonawcy.
16) Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie pobrania kwoty kredytu w pełnej wysokości i z tego powodu Wykonawca
nie obciąży Zamawiającego kosztami nie pobranego kredytu, 
17) Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów (opłat,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464578/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowizji),
18) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wydłużenia spłaty kredytu niż wstępnie planowano.
19) Zamawiający nie posiada zaległości wobec ZUS i US.
20) Zakłada się założenie kontrasygnaty Skarbnika Gminy na dokumentach kredytowych (umowa kredytowa),
21) Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz emisji papierów dłużnych.
22) Zamawiający udzielił poręczenia wekslowego dla Gminnego Zakładu Aktywności Zawodowej w Maliniu w kwocie 30
000,00 zł na okres od 31.12.2022 do 30.12.2023r. 
23) Zamawiający nie występuję jako strona w partnerstwie publiczno-prywatnym.
24) Uchwały budżetowe, WPF oraz sprawozdania finansowe potwierdzające kondycję finansowa dostępne są na stronie
internetowej Zamawiającego pod adresem: https://tuszownarodowy.biuletyn.net/
25) Opinie RIO dostępne są na stronie: https://tuszownarodowy.biuletyn.net/

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464578/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 5 101 897,00 PLN, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy Tuszów Narodowy w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tuszów Narodowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581933
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tuszów Narodowy 225
	1.4.2.) Miejscowość: Tuszów Narodowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-332
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48177743720
	1.4.8.) Numer faksu: 177743721
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@tuszownarodowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszownarodowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464578
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00452742
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



